淮安市人民政府办公室

[image: image1.wmf]
关于开展全市校外培训机构集中整治专项督查的通知

各县区人民政府，校外培训机构专项治理工作市级联席会议成员单位：

根据市领导要求，决定在全市范围内开展校外培训机构集中整治专项督查，现将有关事项通知如下：

一、督查主要内容

根据《关于在全省开展人民群众反映强烈突出问题专项治理工作的实施方案》（苏纪发〔2018〕13号）文件要求，重点督查校外培训机构安全隐患、办学资质、招生宣传、教师资质、收费管理、教学内容、竞赛考试等违规违法行为整治情况，同时督查规范义务教育学校办学行为、禁止在职教师参与校外培训或从事有偿家教等工作落实情况。

二、督查时间

11月6日至12月31日，分阶段检查各地推进情况。具体督查时间由各督查组与相应县区商定。

三、人员组成及区域划分

督查分成四小组，督查组组长分别由市教育局、市工商局、市人社局、市民政局分管负责人担任，成员由市联席会议其他成员单位处室负责人和市教育局相关处室负责人组成。第一组督查清江浦区、淮阴区，第二组督查洪泽区、金湖县、苏淮高新区，第三组督查淮安经济技术开发区、淮安区、淮安生态文旅区，第四组督查涟水县、盱眙县、淮安工业园区。

四、督查方式

1.听取汇报。听取各县区进展情况、存在问题以及下一阶段工作打算汇报。汇报会请县区联席会议成员单位参加。

2.察看台账。主要察看校外培训机构集中整治工作方案、工作计划等；排查摸底名册、执法记录单、整改通知单、处罚决定等基础数据和过程资料；举报投诉处置、回复情况。

3.及时交办。对应当解决而未解决的问题，督查组下达交办单，限期整改，并适时组织复查。

五、其他事项

1.各督查组对县区在整治过程中遇到的专业性问题，可以现场解决的现场指导解决，不能当场解决的提交周工作例会研究解决。督查结束后，将督查工作总结报市联席会议办公室。

2.请各县区确定1名联系人，并将联系人名单（姓名、单位、职务、手机号码）于11月5日上午11:00前报市联席会议办公室（联系电话：83666417，联系人：张延才，邮箱：hasjyjzsc@126.com）。

3.督查具体事宜由县区联系人与督查组联络员对接。

附件：督查组成员名单

2018年11月2日

附件：

督查组成员名单

第一督查组

区域：清江浦区、淮阴区

组长：程永清  市教育局副局长

成员：丁  剑  市食药监局餐饮处处长

王加东  市法制办执法监督处副主任科员
周润之  市公安局内保支队政委（联络员）
（联系电话：15805231331）

第二督查组

区域：洪泽区、金湖县、苏淮高新区

组长：郭文昌  市工商局副局长

成员：刘  举  市房屋安全中心主任

车  壮  市城管局户外广告处处长

程士军
市工商局稽查处副主任科员
夏建军
市教育局职社处负责人（联络员）

（联系电话：13511554555）

第三督查组

区域：淮安经济技术开发区、淮安区、淮安生态文旅区

组长：王乃岩  市人社局副局长

成员：周  荣  市安监局二处处长

郭亚桥  市消防支队防火处副处长

朱士玉  市职教教研室主任（联络员）
（联系电话：15861789116）

第四督查组

区域：涟水县、盱眙县、淮安工业园区

组长：管曙东  市民政局机关党委书记

成员：吴  皓  市卫计委综合监督处处长

朱  强  市物价局检查分局副主任科员
张延才  市教育局职社处副科级教研员（联络员）
（联系电话：13852309996）
PAGE
—１—

_987342561